
UCHWAŁA NR XXXI/432/2021 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Płonia w Raciborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Płonia w Raciborzu. 

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje następujące tereny położone w jednostce  
strukturalnej Płonia: 
1) teren zlokalizowany przy ul. Poznańskej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym 

nr 1; 
2) teren zlokalizowany przy ul. Łużyckiej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym nr 

2; 
3) teren zlokalizowany przy ul. Tarnowskiej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym 

nr 2. 
4) teren zlokalizowany przy ul. Mikołowskiej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym 

nr 3. 

§ 3. Granice terenów, o których mowa w § 2 określone zostały w załącznikach graficznych, 
stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 

Id: 6998604B-2E8F-4A2A-8380-2E01BF2BBF1E. Podpisany



Poznańska

K
a
s
p
ra

  
A

d
a
m

c
z
y
k
a

S
ud

ec
ka

Zaciszna

156/20

223/20

410/29
424/29

149/26

423/29

50/7

52/7

74/12

77/14

55/7
54/7

221/20

1168

109/9

56/7

53/7

886/41

1167

200/5

140/20

76/14

59/9
908/14

58/9

138/7

87/14

57/9

60/9

1014/33

89/14

964/24

874/36

150/26

906/11

667/43

666/43

88/14

216/1

86/14

178/20

92/19

167/27

190

963/24

1030/15

139/7

876/39

968/26

1028/16

394/10

180/20

61/9

628/32

83/14

91/19

85/14

40

123/7

969/26

217/1

108/29

73/12

1039/76

183/20

889/76

731/354

1171/751169/74

853/73

260/33

910/15

669/74

532/11

670/73

912/172

164/24

112/14

914/171

154/12

668/75

1037/43

884/41

849/72

1018/28

134/20

147/9

148/9

82/14

1208/76

111/7

1036/43

84/14

892/75

152/19

885/41

151/19

158/36

672/72

222/20

671/72

1033/355

860/355

870/32

163/24

871/35

877/356

136/36

169/27

1035/42

146/9

1034/42

865/33

1027/16

166/24

661/43

660/43

1083/9

752/172

159/36

873/36

887/43

215/1

107/14

750/172

1022/356

1029/15

81/14

165/24

854/16

182/20

1164

162/25

858/18

879/356

882/42

143/35

160/26

145/24

419/16

878/356

161/26

168/27

1031/355

674/70

408/29

142/35

1013/33

755/171

880/356

867/33

191 907/14

856/15
418/15

1017/28

911/172

181/20

866/33

905/11

845/71

893/75

909/15

863/28

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/432/2021
Rady Miasta Racibórz
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: 6998604B-2E8F-4A2A-8380-2E01BF2BBF1E. Podpisany



S
u
d
e
c
ka

Ł
u

ż
y
c
k
a

Tarnowska

Bydgoska

Mieszka I Raciborskiego

416/46
17

202

44

18

194

201

199

331

200198

350

28

1059/105

121
37

82

960/112

36
531/343

348

569/113

1210/116

126

140

946/134

259/9

127

330

131

1012/113

374/36

962/110

948/119

995/138

812/123

282/205 286/204

942/135

344/215

285/205

1088/326

120

381/128

262/117

1085/109

349

716/145

280/45

132

519/34

1209/116
954/117

431/203

952/117

279/45

1011/113

124

377/36

1079/344

225/27

342

1187/341

125

241/83

293/86

294/86

1008/332

434/203

956/114

338

1175

424/118

1174/135

328

129

139

706/354

1007/332

816/127

131

1078/344

530/343

130

257/36

424/339

950/119

1189/329

425/339

994/138

737/344

834/81

260/9 141

250/86

337

347

119
733/344

731/354

430/197

371/160
155

426/195

214

428/196

173 180177

1006/70

367

419/176

151

152

810/361

1057/104

517/33

122

708/361

123

121

185

814/362

170

432/203

184

704/352

368

216

159

239/190

807/143

819/362

156

319/35

238/189

233/186

295/85 521/35

292/85

452/83

1064/369

217

422/117

128

818/130

224/27

409/148

1180/142

129122

281/45

786/332

475/146

336

523/36

734/344

806/143

736/344
735/344

420/176

811/123

335

590/323

992/359

1061/365

835/363

518/34

382/361

160

989/364

1173/135

522/36

516/33

366

1058/105

1188/341

284/205

380/128

283/205

1177/142

808/143

815/127

947/119

256/36

258/36

939/137

520/35

1191/329

1087/109

809/361

565/361

1005/70

821/125

421/117

941/135

287/204

425/195

429/197427/196

959/112

1084/109

1190/329
1179/142

957/113

147

953/117

955/114

423/118

433/203

376/160

240/83

945/134

949/119

372/36

943/135

961/110

451/83

951/117

1178/142

817/130

378/36

375/160

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/432/2021
Rady Miasta Racibórz
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: 6998604B-2E8F-4A2A-8380-2E01BF2BBF1E. Podpisany



M
iko

łowska

Nad K
ole

ją

120

110

119

34

40

226/100

239/96

108

223/100

109

95

225/100

121

106/32

112

102/2

111

230/98

153/1

103/33

110/31

152

113

229/99

234/97

107

106

117/24

126/22

122/23

107/31

119/23

233/98

115/24

252

122

213/105

28

118/24

236/97

121/23

104/32

221/2

101

100/16

101/16

224/100

97/16

235/97

39/2

114/30

127

218/2

238/96

228/99

105/32

98/16

222/2
211/134

111/30

99/16

108/31

112/30

237/96

227/99

116/24

29

90/2

120/23

212/105

130/21

219/2

220/2

113/30

123/22

232/98
231/98

109/31

192/2

102/33

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/432/2021
Rady Miasta Racibórz
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: 6998604B-2E8F-4A2A-8380-2E01BF2BBF1E. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) przedmiotem przyjęcia przez Radę
Miasta Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Płonia
w Raciborzu.

Przed podjęciem niniejszej uchwały zgodnie z art 14 ust. 5 ww. ustawy przeprowadzono
analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia planu. Przewidywane do wprowadzenia
rozwiązania są zgodne z ustaleniami Uchwały Nr XXXVIII/575/2009 Rady Miasta Racibórz
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza”.

Id: 6998604B-2E8F-4A2A-8380-2E01BF2BBF1E. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

